浙江省科技企业孵化器协会文件

浙孵协字〔2022〕6号

关于召开浙江省科技企业孵化器协会

四届三次理事会的通知

各有关单位：

兹定于2022年8月4日（周四）在浙江省杭州市召开“浙江省科技企业孵化器协会四届三次理事会议”。现将有关事项通知如下：

一、会议时间及地点
时间：2022年8月4日（周四）

地点：杭州费尔曼铂金大酒店24楼
（杭州市西湖区教工路195号）
二、参会要求
建议各位理事亲自参会（第四届理事会成员名单见附件2），如确实无法参会请指派代表参加，每单位限一人。

请监事、副秘书长列席会议。

三、回执方式

请填写附件1中的参会回执表，并将参会回执表于8月1日前发送至协会指定邮箱：fhqxh@vip.163.com。

四、调整申请

如协会任职人员（副理事长、理事、副秘书长等）因人事调整等原因而发生变化，请填写附件3中的《协会任职人员调整申请表》，并与参会回执一同发送至协会指定邮箱。
五、日程安排
	时间
	会议安排
	会议
	参会对象

	14:00-14:30
	理事长工作会议
	酒店24楼

小会议室
	理事长、副理事长、秘书长

	14:30-17:00
	四届三次理事会
	酒店24楼

国际厅
	全体理事

*注：请相关参会人员务必于各自会议开始前半小时内前往酒店24楼报到。

六、联系人

陶颖婷  0571-88217775 / 13575749156

史鸿彬  0571-88217770 / 15557110227

附件：
1、参会回执表

2、第四届理事会成员名单

3、协会任职人员调整申请表

浙江省科技企业孵化器协会

2022年7月27日
	浙江省科技企业孵化器协会秘书处           2022年7月27日印发

附件1   参会回执表
	单位名称

（全称）

	姓名
	性别
	职务
	手机号码
	8月3日晚住宿
（是/否）

	用餐信息
	8月4日晚上是否用餐（是/否）

备注：
1、住宿费用为340元/人/晚，默认为单间；

2、为便于用餐、住宿安排，如有司机同行请务必将司机的个人信息填入表中；

3、请于8月1日前将回执发送至邮箱：fhqxh@vip.163.com。
附件2   第四届理事会成员名单

理事长

翁南道  颐高集团有限公司董事长

副理事长

高  萍
杭州高新区科技创业服务中心原书记、副主任

张丽娜
浙江大学科技园发展有限公司常务副总经理

张淑琴
杭州嘉量科技企业管理有限公司总经理

韩梦龙
浙江杭州湾信息港高新建设开发有限公司主任

韩建鹏
杭州恒生百川科技有限公司总经理

吴  俊
宁波市科技创业发展有限公司法人

左冠怀
温州高新技术产业开发区创业服务中心副主任

邵敏燕
嘉兴科创企业管理服务有限公司副总经理

费  骅
湖州科技创业服务中心主任

陈彩虹
金华科技园创业服务中心有限公司总经理

秘书长

陈  曦
杭州高新区科技创业服务中心书记、副主任

理  事

邵  林
浙江高校科技园发展有限公司总经理

王春凤
银江孵化器股份有限公司首席执行官

李九斤
浙江汇林科技孵化园有限公司董事长

华水芳
杭州华业高科技产业园有限公司董事长

陆关林
杭州天和高科技产业园有限公司董事长

郑洁瑜
浙江智新泽地科技发展有限公司董事长

方晓龙
杭州东部软件园股份有限公司董事长

夏明汉
杭州电子商务产业发展有限公司董事长

钱  波
杭州师范大学科技园发展有限公司总经理

何向坡
杭州市高科技企业孵化器有限公司总经理

裘宁敏
浙江向上创业投资管理有限公司总裁

章鸿卿
杭州万轮科技创业中心有限公司副总经理

穆娟娟
和瑞科技（杭州）有限公司副总经理

朱兰兰
杭州临安区科技孵化中心法人

陈  曦
杭州市上城区科技创业中心副主任

肖  琳
杭州数字娱乐园有限公司副主任

俞俊杰
杭州市下城区科技创业中心总经理

施旻涛
杭州余杭高新园区孵化器有限公司总经理

胡方晓
杭州资森投资管理有限公司创始人

章  黎
杭州富阳银湖科创投资管理有限公司总经理

徐新荣
杭州纳斯实业有限公司董事长

卢  曦
浙江农林大学科欣科技有限公司主任

殷荣军
杭州卡莱达投资管理有限公司总经理

沈铁伟
杭州萧山钱江世纪城科技服务有限公司总经理

方海云
杭州运河汽车互联网产业园有限公司总经理

宋俊杰
杭州江虹科技有限公司副总经理

丁  勇
杭州国家集成电路设计企业孵化器有限公司副总经理

干丹冰
杭州华立创客社区管理有限公司副总经理

徐意娟
杭州尚坤投资集团有限公司副总经理

杨  捷
浙大科技园宁波发展有限公司总经理

俞小波
宁波市鄞创科技孵化器管理服务有限公司总经理

赵  庆
宁波高新区甬港现代创业服务有限公司总经理

周立新
宁波经济技术开发区科创园发展有限公司总经理

童玉林
宁波保税区科技促进中心有限公司常务副总

陈灿龙
宁波西电产业园管理有限公司副总经理

叶衍晓
温州市大学科技园发展有限公司董事长

许昱捷
浙江秀洲科技创业发展有限公司总经理

丁  妍
嘉善县科技创业服务有限公司总经理

胡国飞
嘉兴市南湖科技创业服务中心主任

宋  磊
平湖市高新技术创业服务中心发展有限公司总经理

倪勤华
桐乡市科技创业服务中心有限公司园区主任

黄亚琴
湖州七幸孵化器有限公司总经理

黄  寅
湖州微总部科技发展有限公司副总经理

王道文
湖州吴兴区科技发展有限公司主任

沈朝华
德清县科技创业服务有限公司董事长

沈燕杰
德清智创产业园建设发展有限公司副总经理

袁德惠
长兴民营科技园发展有限公司党组书记

陈  磊
长兴永隆建设发展有限公司运营总监

谢忠良
绍兴市科技创业中心科技局副局长

吴  菊
嵊州市科技创业中心主任

席璟彤
浙江电商信息科技有限公司董事长

吕荣法
兰溪市科技企业创业服务中心主任

黎寿云
舟山市普陀海洋高科技创业中心有限公司董事长

陈  萍
台州市高新技术创业服务中心有限公司主任

监  事

徐晶晶
杭州枫惠六和桥创投科技有限公司副总经理

楼  黎
衢州星矢投资管理有限公司总经理

副秘书长

李艳萍
颐高科技创业园有限公司总裁

童  嘉
浙江大学科技园发展有限公司创新创业部主任

施勇峰
杭州市科技信息研究院副院长

陈  军
浙江高新汇科技服务有限公司总裁

谢  琳
宁波市科技企业孵化协会秘书长

林忠华
温州市众创空间联盟副秘书长

邵敏燕
嘉兴市科技企业孵化器协会秘书长

附件3

协会任职人员调整申请表
	单位名称

	协会职务
	□副理事长      □理事      □副秘书长

	原担任人信息
	姓名

	手机号码

	调整原因

	拟新任人员信息

	姓名

	性别

	出生年月

	民族

	政治面貌

	手机号码

	现任单位职务

	个人简历

	本人签字：                          单位盖章：
日    期：

备注：请将该表格的word版电子稿和签字盖章后的扫描件，与《参会回执表》一同发送至协会指定邮箱fhqxh@vip.163.com。
3